
 

 

                                                                          
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

     вересня 2021 року                        Деражня                                            № 

   Про затвердження мережі 

закладів освіти на 2021/2022 

навчальний рік 

 

  Керуючись п.п. 2 п. “б” ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до ч. 1 ст. 8 Закону України “Про повну загальну середню 

освіту”, ч. 2 ст. 19 Закону України “Про дошкільну освіту”, ч. 6 ст. 10 Закону 

України “Про позашкільну освіту”, з урахуванням потреб населення, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити мережу закладів дошкільної освіти Деражнянської міської 

територіальної громади (додаток 1).  

2. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти Деражнянської 

міської територіальної громади (додаток 2).  

3. Затвердити мережу груп подовженого дня в закладах загальної середньої 

освіти Деражнянської міської територіальної громади (додаток 3).  

4. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти Деражнянської міської 

територіальної громади (додаток 4). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

Міський голова          Андрій КОВПАК 

 

 


